

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PA-2025-8
Stavba: Úprava hřbitovní zdi

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 12. 8. 2025

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			132 793,31
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	132 793,31	27 886,60
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	160 679,91

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PA-2025-8

Stavba: Úprava hřbitovní zdi

Místo: Datum: 12. 8. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		132 793,31	160 679,91	
1	Stavební práce	131 093,31	158 622,91	STA
2	VRN	1 700,00	2 057,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava hřbitovní zdi

Objekt:

1 - Stavební práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

12. 8. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

131 093,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	131 093,31	21,00%	27 529,60
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

158 622,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úprava hřbitovní zdi
Objekt: 1 - Stavební práce

Místo: Datum: 12. 8. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		131 093,31
HSV - Práce a dodávky HSV		115 136,41
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		1 251,25
62 - Úprava povrchů vnějších		0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		113 885,16
94 - Lešení a stavební výtahy		12 349,34
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb		466,68
96 - Bourání konstrukcí		80 142,27
997 - Přesun sutě		20 926,45
998 - Přesun hmot		0,42
PSV - Práce a dodávky PSV		15 956,90
783 - Dokončovací práce - nátěry		15 956,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úprava hřbitovní zdi
Objekt: 1 - Stavební práce

Místo: Datum: 12. 8. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								131 093,31
D HSV Práce a dodávky HSV								115 136,41
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								1 251,25
1	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	87,500	14,30	1 251,25	CS ÚRS 2025 02
PP Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/629991001								
VV del_zdi*1,5								
D 62 Úprava povrchů vnějších								0,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								113 885,16
D 94 Lešení a stavební výtahy								12 349,34
2	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	77,777	50,00	3 888,85	CS ÚRS 2025 02
PP Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/941211111								
VV del_zdi/3*4								
3	K	941211211	Příplatek k lešení řadového rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	1 944,440	1,23	2 391,66	CS ÚRS 2025 02
PP Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek za každý den použití								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/941211211								
VV del_zdi/3*4								
VV 233,333*25 'Přepočtené koeficientem množství								
4	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	77,777	33,00	2 566,64	CS ÚRS 2025 02
PP Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/941211811								
VV del_zdi/3*4								
5	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	15,560	59,10	919,60	CS ÚRS 2025 02
PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/949101111								
VV 1/3 zdi výška -2,2 m								
VV del_zdi/3*0,8								
6	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	15,560	82,00	1 275,92	CS ÚRS 2025 02
PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/949101112								
VV 1/3 zdi výška -do 3,5 m								
VV del_zdi/3*0,8								
7	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	108,889	12,00	1 306,67	CS ÚRS 2025 02
PP Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/993111111								
VV 233,333								
VV 46,667								
VV 46,667								
VV Součet								
D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb								466,68
8	K	952902491	Čištění budov vyhrabání nepevných ploch	m2	116,670	4,00	466,68	CS ÚRS 2025 02
PP Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací nepevných venkovních ploch vyhrabáním								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/952902491								
VV del_zdi*2								
D 96 Bourání konstrukcí								80 142,27
9	K	978023411	Výškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	178,889	90,00	16 100,01	CS ÚRS 2025 02
PP Výškrabání cementové malty ze spár zdiva cihelného mimo komínového								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/978023411								
VV plocha_zdi								
10	K	978036191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	178,889	178,00	31 842,24	CS ÚRS 2025 02
PP Otlučení cementových omítek vnějších ploch s výškrabáním spár zdiva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 80 do 100 %								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/978036191 plocha_zdi					
11	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů	m2	178,889	180,00	32 200,02	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC VV			Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/985131311 536,666					
D 997			Přesun sutě				20 926,45	
12	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	11,454	800,00	9 163,20	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013211					
13	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	22,908	108,00	2 474,06	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC VV			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013219 34,362*2 Přepočtené koeficientem množství					
14	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	11,454	11,00	125,99	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sybkých materiálů, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221559					
15	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	11,454	800,00	9 163,20	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013871					
D 998			Přesun hmot				0,42	
16	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárníc v do 3 m	t	0,002	250,00	0,42	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC			Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998232110					
D PSV			Práce a dodávky PSV				15 956,90	
D 783			Dokončovací práce - nátěry				15 956,90	
17	K	783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	178,889	7,00	1 252,22	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC VV			Příprava podkladu omítek před provedením nátěru oprášení https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783801403 plocha_zdi					
18	K	783826655	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr lícového zdiva	m2	178,889	82,20	14 704,68	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC VV			Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých lícového zdiva https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783826655 plocha_zdi					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úprava hřbitovní zdi
Objekt:
2 - VRN

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 12. 8. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 700,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 700,00	21,00%	357,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		2 057,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úprava hřbitovní zdi
Objekt: 2 - VRN

Místo: Datum: 12. 8. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 700,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 700,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	500,00
VRN6 - Územní vlivy	200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úprava hřbitovní zdi
Objekt: 2 - VRN

Místo: Datum: 12. 8. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 700,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 700,00

D VRN3 Zařízení staveniště 1 000,00

1	K	032002005	Zřízení zařízení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Zřízení zařízení staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/032002005					

D VRN4 Inženýrská činnost 500,00

2	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	500,00	500,00	
PP			Kompletační a koordinační činnost					

D VRN6 Územní vlivy 200,00

3	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Mimostaveništní doprava materiálů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/065002000					